

Protokół nr 2/W/2013

z posiedzenia Walnego Zebrania Członków Białkopodlaskiej Lokalnej Grupy Działania

Biała Podlaska dnia 7 października 2013r. godz. 13.15

Sala Konferencyjna Zjazd „Jolanta”, Czosnówka

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu

Porządek obrad:

1. Otwarcie
2. Stwierdzenie kworum
3. Przyjęcie porządku obrad
4. Wybór przewodniczącego obrad
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia
7. Podjęcie uchwały w sprawie :
 - a. Zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju
8. Sprawy bieżące, wnioski i oświadczenia
9. Zamknięcie obrad

Ad. 1 Walne Zebranie Członków BLGD zwołane zostało przez Zarząd. Zebranych uczestników przywitał Prezes Zarządu Mariusz Kostka.

Ad. 2 Z powodu braku kworum zebranie odbyło się w drugim terminie o godz. 13.15. Obecność w zebraniu potwierdziło podpisem na liście obecności 25 osób. W związku z tym, Prezes stwierdził kworum niezbędne do podjęcia Uchwały przedstawionej w porządku obrad.

Ad. 3 Porządek obrad został dostarczony wszystkim członkom stowarzyszenia w statutowym terminie. Podjęto głosowanie nad przyjęciem ww. porządku obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4 Prezes BLGD Mariusz Kostka zaproponował na przewodniczącego obrad kandydaturę Pani Ewy Kulińskiej. Kandydatura Przewodniczącego została przyjęta jednomyślnie w głosowaniu jawnym. Przewodnicząca obrad podziękowała za powierzoną jej funkcję i przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 5 Przewodnicząca obrad poprosiła o zgłoszenie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Zaproponowano kandydaturę Pana Romualda Murawskiego, Kamila Kożuchowskiego oraz Wiesława Fili. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. Przewodnicząca obrad zarządziła głosowanie jawne nad przyjęciem proponowanego składu Komisji. Uczestniczący w posiedzeniu jednogłośnie powołali Komisję w ww. składzie.

Ad. 6 Protokół z poprzedniego zebrania został dostarczony zebrany w statutowym terminie. Podjęto głosowanie nad przyjęciem ww. protokołu. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 7 Prezes Stowarzyszenia Białkopodlaskiej Lokalnej Grupy Działania wyjaśnił zebrany potrzebę zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju. Poinformował, że BLGD będąc na końcowym etapie ogłaszania naborów, była zobowiązana zweryfikować wskaźniki aby zilustrować zakres ich wykonania. Po weryfikacji wskaźników Białkopodlaska Lokalna Grupa Działania posiada wiedzę jakie nabory tematyczne należy ogłosić aby w pełni zrealizować wskaźniki zapisane w LSR. Ponadto środki w budżecie zostały przesunięte tak, aby jak najpełniej można było je wykorzystać. I tak na działanie „Małe Projekty” zapisano kwotę 1 512 520,00zł; na działanie „Odnowa i Rozwój wsi” kwotę 2 007 301,00zł; na działanie „Tworzenie i Rozwój Mikroprzedsiębiorstw” kwotę 433 148,00zł a na działanie „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” kwotę 579 190,00 zł.

Podjęto głosowanie. **Uchwała nr 10/W/2013** w sprawie dokonania zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju została podjęta jednogłośnie.

Ad. 8 Podjęto dyskusję nad sprawami bieżącymi stowarzyszenia. Jako pierwszy głos zabrał Arkadiusz Misztal informując zebranych o wyróżnieniu Projektu Współpracy TEAM, którego jest koordynatorem, podczas prestiżowego europejskiego konkursu Nordic – Baltic Leader Cooperation Awards w Tallinie (Estonia). Międzynarodowa kapituła najlepszych Nordycko-Bałtyckich projektów współpracy, wskazała projekt TEAM jako jedną z 3 najlepszych inicjatyw w dziedzinie turystyki w Europie.

W ramach konferencji oraz uroczystej Gali rozdania nagród w Tallinie, w formie prezentacji multimedialnej z komentarzem Białkopodlaska Lokalna Grupa Działania zaprezentowała partnerom ze wszystkich krajów Wspólnoty nasz projekt współpracy z Flandrią Zachodnią - Tielt Plateau i Westhoek. W Gali brali ponadto udział: przedstawiciele LGD z krajów Wspólnoty, przedstawiciele Krajowych Sieci Obszarów Wiejskich, przedstawiciele ministerstw rolnictwa i ministrowie rolnictwa i rozwoju wsi, przedstawiciele Komisji Europejskiej i Parlamentu Europejskiego. Wiceprezes Arkadiusz Misztal przypomniał, że Projekt Współpracy TEAM realizowany wspólnie z Leader Tielt-Plateau oraz Westhoek, zakłada wytyczenie i oznakowanie nowym, innowacyjnym systemem ok. 1.000 km szlaków rowerowych w regionie białskim, utworzenie innowacyjnej formy współpracy trójsektorowej "Dom Regionu" - oraz promocję tych działań w kraju i za granicą. Projekt realizowany będzie do połowy 2014r.

Na zakończenie spotkania Prezes Mariusz Kostka poinformował zebranych o terminach zbliżających się naborów ogłaszanych przez BLGD.

Ad. 9. Dziękując wszystkim Przewodnicząca obrad zamknęła posiedzenie o godzinie 14.00

Protokolant

Agata Kowalska

Przewodniczący obrad

Ewa Kubińska